PAGE
2

[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ

20.09.2017                                                                                                 № 28/1 – В
Воронеж

Об утверждении председателя,
заместителя председателя и секретаря
Студенческого Совета ВЭПИ
В связи с изменением контингента студентов АНОО ВО «ВЭПИ» на основании протокола № 1 от 14.09.2017 заседания Студенческого совета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить председателем Студенческого совета Джульету Вагановну Мхитарян.
2. Назначить заместителем председателя Студенческого совета Ирину Юрьевну Землянскую.
3. Назначить секретарем Студенческого совета Анастасию Сергеевну Разуваеву.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела контроля О.И. Гаврикову.
Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин